summi  pastoris  inherentes  vestigiis  ad  vos  in  presenti,  divina 

favente  clemencia,  descendere  disposuimus  et  videre,  ut  per  debitam 

legalemque  inquisicionem  veritas  in  premissis  clarius  illucescat ;  te 

ergo  Johannem,  abbatem  de  Wigmore,  peremptorie  citamus  et 

monemus  quod  compareas  coram  nobis,  aut  nostris  in  hac  parte 
commissariis,  uno  aut  pluribus,  in  domo  capitulari  dicte  abbathie 

tue  die  Jovis,  videlicet  xxiiii0  die  Februa.rii  proximo  futuri  <ie 
et  super  dictis  articulis  ac  aliis  anime  tue  salutem  concernen- 

Foi  so.  tibus  responsurus.  Tibi  eciam  comrnittimus  et  mandamus,  etc., 

quatinus  cites  et  moneas  peremptorie  quod  compareant  coram 

nobis,  etc.,  facturi  et  recepturi,  etc.,  intelligens  quod  latori  pre- 
senciurn  super  tradicione  earundem  tirmam  adhibemus  fidem. 

Datum,  etc.,  v°  die  Februarii,  anno  Domini  M°CCCG°xxiii0. 
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AD.  1424.  Feb.  18. — Letter  of  the  bishop  to  the  kin<j.  invoking  the  secular  arm 
against  John  Haddocks  and  Margaret  of  Northbury,  who  have 
been  excommunicated  for  more  than  forty  days. 

LlTTKKA  SIGNIFICAVIT1   PKO  JOHANNK    MADOKYS  DE    NoitTHBUKY.— 

Excellentissimo  principi,  etc.,  Thomas,  etc.  Celsitudini  vestre  regie 

presencium  cum  tenore  signiticanms  quod  quidam  Johannes 
Madokes  et  Margareta  quam  tenet  de  Northbury,  in  comitatu 

Salopie,  tiostre  diocesis,  propter  suas  manifestas  contuinacias  et 
offensas  multipliciter  contractas  stint  majoris  excommunicacionis 

sentencia  auctoritate  nostra  ordinaria  publice  innodati  et  in  eadem 

sentencia  per  xl  dies  et  amplius  perseverarunt  et  adhuc  perse- 
verant  animis  induratis  claves  sancte  matris  ecclesie  nequiter 

contempnendo.  Ne  igitur  per  iniquitatis  audaciatn  qui  nequam 

fuerant  nequiores  efficiantur,  excellencie  vestre  regie  devotissime 

supplicamus  quatinus  pro  ipsorum  Johannis  et  Margarete  cor- 
porum  capcione  juxta  regni  vestri  Anglie  consuetudinem  hactenus 
usitatam  scribere  et  impend^re  auxilium  vestrum  brachii  secularis 

dignemini  graciose,  presertim  cum  sancta  mater  ecclesia  non  habeab 

ulterius  quid  facere  debeat  in  hac  parte,  sed  quos  Dei  timor  a 
malo  non  revocat  secularis  saltern  brachii  disciplina  coerceat  a 

peccatis,  et  vestram  diu  conservet  excellenciam,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whiteburne,  sub  sigillo  nostro  ad  causas  xviii0 
die  Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

V.D.  1420  March  5. — John  Broun  of  Bromyard  acknowledges  that  he  holds  certain 
lands  in  Whitbourtte.  under  a  grant  made  in  1381  to  John 
Ewyas  and  his  assigns  for  sixty  years. 

Foi.sob.  CKKTIFICATOKIUM    CAKTE    JOHANNIS     BROUN. — Johannis    Broun 

de  Bromyard  venifc  coram  domino  in  capella  sua  apud  Whyteburne 

die  dominica,  videlicet  v°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCGC°xx() 

et  recognovit  se  tenere  de  eodem  certas  terras  et  tenementa 

prout  in  carta  subsequent!  plenius  apparebit  : — 

Omnibus,  etc.,  Johannes,  etc.,  episcopus,  etc.  Noveritis  nos 

concessisse,  etc.,  Johanni  Ewyas,  scutifero  nostro,  unum  messua- 

gium  et  unam  dimidiam  virgatam  terre,  cum  pertinenciis  in 

Possewik  infra  manerium  nostrum  de  Whyteborne  que  quondam 

fuerunt  Walteri  Kyng,  ac  eciam  viginti  acras  terre  forlet  in  eadem 

villa,  habendum,  etc.,  predicto  Johanni  et  assignatis  suis  ad  ter- 
l-Sic. 
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A.I).  1420.  minum  Ix  annorum  post  datam  presencium  plenarie  completorum 

de  nobis  et  successoribus  nostris,  reddendo  inde  annuatuin  nobis, 

etc.,  quatuor  solidos  et  decem  denarios  ad  quatuor  anni  terminos 

ibidem  consuetos,  videlicet,  etc.,  et  sectam  curie  nostre,  etc.  In 

cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whytborne  die  Jovis 

proximo  ad  festum  S.  Georgii,  marturis,  anno  Domini  M°CCG° 

octogesimo  quarto. 

A  D.  1424.  Feb.  27. — The  canons  of  Hereford  protest  against  the  claim  of  the  bishop 
to  the  offerings,  when  he  celebrates  high  mass. 

DM       OBLACIONIBUS      IN       ECCLESIA       CATHEDRALI      PER        DOMINUM 

BETEHTIS. — Memorandum  quod  die  dominica,  videlicet  xxvii0  die 

Februarii,  anno  Domini  M0CCCC°xxiii0,  in  ecclesia  cathedral!  dominus 
celebravit  altam  missam  ad  quam  dominus  Edmundus,  comes  Marchie, 

et  comitissa,  ejus  consors,  ac  proceres  diversi  eorundem  optulerunt 

certam  summam  pecunie,  videlicet  x  s.  v  d.,  quos  dominus  vendice- 

bat  jure  sibi  pertinere  ut  rector  in  diocesi  propria,  et  eosdem 

percepit  et  retinuit,  protestacione  tamen  per  magistrum  Eobertum 

Halyday  singulorum  canonicorum  ejusdem  ecclesie  facta  de  restitu- 

cione  eorundem  facienda,  si  et  quatenus  privilegia  seu  constituciones 
laudabiles  eorundem  canant  in  contrarium. 

Feb.  28' — The  bishop  sequestrates  the  offerings  at  the  funeral  of  lady 
Margaret,  wife  of  Rowland  Leinthail,  in  the  church  of  the  friars 
minor  at  Hereford.  Then  as  patron  hv  presents  them  lo  the 

friars . 
DE    OBLACIONIBUS    IN    ECCLESIA    FRATRUM    MINORUM    PER    DOMINUM 

RETENTIS. — Item  die  lime,  videlicet  xxviii0  die  ejusdem  mensis 
apud  fratres  minores  dicte  ville  Herefordie  dominus  presidebat  in 
obsequiis  funeralibus  nomine  Margarete,  uxons  domini  Roulandi 
Leynthaie,  et  missam  celebravit  cui  offerebantur  xii  s.  auri  et 

argenti  quos  sequestravit  et  retinuit  ut  proprios,  quia  rector  in 
diocesi  propria  sibi  pertinentes.  Et  missa  finita  propiciabiliter  ut 
patronus  loci  fratribus  in  eorurn  sustentacionem  et  puram  elemosinam 
erogavit  eisdem. 

A.D  1423.  Dec.  17.— The  bishops  of  Hereford  and  Llandaff  bind  themselves  to  pay £20  to  John  Blodwell  and  William  Freeman,  clerks,  next  mid summer. 

Foi.sib.  Noverint    universi,    etc.,    nos    Thomam,    etc.,     et     Johannem, 
episcopum  Landavensem,  teneri  et  utrumque  nostrum  per  se  pro  toto 
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A.D  iw.  et  in  solidum  firmiter  obligari  Johanni  Blodwell  et  Willelmo 

Freman,  clericis,  in  viginti  lihris  sterlingorum  hone  et  legalis 
monete  Anglicane  solvendis  dictis  Johanni,  etc.,  in  festo  nativitatis 

S.  Johannis  Baptiste  proximo  future,  etc.,  ad  quam  quidem 

solucionem  bene  et  fideliter  faciendam  obligamus  nos  et  utrurnque 

etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  xvii°  die  Decemhris,  anno  regni 
Henrici  sexti,  etc.,  secundo. 

A.D  14-J4.      April  1J . —  The  bishop  suspends  the  prior  of  Chirbury,  and  commissions 
Walter  Hagur  and  Philip  More  to  administer  the  temporalities. 

Foi.  si*.  In    Dei  nomine,  Amen.     Nos  Thomas,  etc.,  dominum  Eicardum 

Breuster,  priorem  de  Chyrbyry  pretensum,  ad  nos  diem  et  locum 

citatum  preconizatum  diucius  expectatum,  de  et  super  dilapidacione 

l)onorum  temporalium  responsurum,  nullo  modo  comparentem  pro- 
nunciamus  contumacem  et  in  penarn  contumacie  sue  hujusmodi 

ipsum  suspendimus  ab  administracione  ejusdem  prioratus  tempora 

lium  in  hiis  scriptis.  Quorum  temporalium  administracionem  corn- 

mittimus  dominis  Waltero  Hagur,  canonico,  et  Philippe  Moore,  vicario 

ecclesie  parochialis  ibidem  conjunctim,  usque  nostrum  ad  dictum 

prioratum  adventum.  Acta  fuerunt  ista  in  domo  capitulari  monasterii 

S.  Jacobi  de  Wigmore,  xi°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°GCCC°xxiiii0. 

Super  qua  sentencia  sic  in  scriptis  judicialiter  lata  emanavib 

suspensio  sub  sigillo  domini  prefato  priori  inhibens  ipsum  ne  de 

dictis  temporialibus  aliqualiter  se  intromittat  quousque,  etc.  ;  eb 

commissio  administracionis  eorundem  temporalium  dompnis  Waltero 

Hagur,  canonico  regular!  ejusdem  domus,  et  Philippo  Moore,  vicario 

ibidem,  conjunctim,  etc. 

April  25. — The   bishop  remits  the   sentence  of  excommunication  pro 
nounced  against  Thomas  Surges,  chaplain. 

Foi.  52b.  Thomas,  etc.,    dilectis,    etc.,   decano     et     apparitori    nostris    de 

Leominstria,  etc.  Licet  nos  alias  legitime  procedentes  vobis,  etc., 

dederimus  mandata  ad  denunciandum  dominum  Thomam  Burges, 

capellanum,  nostre  diocesis,  suis  contumaciis  exigentibus,  per  nos 

fuisse  et  esse  exconununicatum,  etc.,  tamen  quia  idem  Thomas 

coram  nobis  personaliter  comparens  penamque  pro  commissis 

salutarem  subeundo  absolucionem  de  eodem  meruit  optinere,  vobis 

igitur  mandamus,  etc.,  quatinus  ab  execucione  ejusdem  mandati, 

48  Eegistrum  Thome  Spofford, 

A.I).  HIM.      etc.,  supersedeatis.     Datum  xxv°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxiiii0. 

May  6. — Forty  days'  indulgence  granted  to  all  ivho  should  assist  David 
Edelward,  setting  out  to  the  Holy  Land. 

Sexto  die  mensis  Maii,  anno  supradicto,  emanarunt  littere 

indulgencie  xl  dierum  concesse  benefactoribus  Davit  Edelward  ad 
terram  sanctam  proficiscentis. 

The  bishop  of  Hereford,  summoned  to  the  council  in  London,  to  be  held 
on  May  22,  asks  the  Bishop  of  Worcester  to  explain  that  he  is 
suffering  from  tertian  fever.  The  official  letter  of  excuse  follows. 

Reverendissirne  pater,  etc.,  cum  metuendissimus  rex  noster 

nobis  per  suas  literas  sigillo  suo  private  sigillatas  jam  nuper 

mandaverit  consilio  suo  cum  ceteris  magnatibus  Londoniis 

celebrando  interesse,  nosque  tantis  et  talibus  inabilitudinibus 

febris  vexat  quod,  ne  in  infmnitatem  seu  debilitatern  ferviorern 

incideremus,  tantum  tauique  laboriosum  iter  aggredi  rnerito  formi- 

damus,  vestre  igitur  paternitati,  reverende,  cui  ancora  spei  nostre 

firmiter  adheret,  humiliter  supplicamus  quatinus  dilecto  nostro 

clerico,  exhibited  presencium,  aures  credulas  in  exponendo  et 

vestrum  sanctum  consilium,  auxilium,  et  favorem,  prout  negociorum 

qualitas  deposcit,  adhibere  dignemini,  etc. 

Revendissimo  in  Christo  patri  domino  P.,  Dei  gracia  episcopo 

Wigorniensi,  Thomas,  humilis  minister  ecclesie  Herefordensis. 

Foi.  53.  Reverencias   varias    et    honores  recommendacione    prernissa  cor- 
diali,  reverende  nomine  et  amice  confidentissirne.  Quia  nos  ex 

precepto  doiniui  metuendissimi  nostri  regis  consilio  suo  xxii° 
die  Maii  proximo  futuri  Londoniis  celebrando  interesse  jubemur, 
quodque  magna  invalitudine  corporali  per  febres  tercianas  grafter 
obstantes  absque  graviori  et  formidabili  mortis  periculo  perficere 
non  valemus,  huic  vestre  prelibate  gratitudini,  quam  in  nostris 
promovendis  negociis  continue  experimur  paratam,  ex  intimis 
precordiis  humiliter  supplicamus  ut  penes  excellentem  principem  et 
dominum  nostrum,  ducern  Gloucestrie,  ceterosque  dominos  dicti 
consilii  nostram  absenciam  ob  causis  premissis,  non  fictis  ymmo 
veris,  prout  reverendus  pater,  dominus  Wigorniensis,  attestare 
noverit  et  velit,  vosque  ad  honorum  culmina  promoveat,  etc. 
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A.n.  M'24       May  22  — Forty  days1  indulgence  granted  to  all  who  should  assist  in 
the  restoration  of  the  parish  church  of  Stoke  St.  Milbur</h. 

Thomas,  etc:,  universis  et  singulis  rectoribus,  etc.,  per  nostratn 

diocesim,  etc.  Quoniatn,  ub  ait  apostolus,  in  die  exbremi  judicii 
omnes  stabimus  ante  tribunal  summi  judicis,  etc.,  volentes  ideo 

subditoruni  nostrorutn  mentes  ad  aliqua  piebabis  opera  propencius 
vocitare,  etc.,  omnibus  et  singulis  subdibis  nostris  as  aliis,  etc., 

de  peccatis  suis  vere  peniteutibus  qui  reparacioni  fabrice-ve 
ecclesie  parocbiali  de  Stoke  Milbrogh,  nosbre  diocesis,  cum  Ricardus 

Byschope,  procurator  ejusdem,  ad  vos  accesserit  Christi  fidelium 
elemosinns  petiturus,  etc.,  xl  dies  indulgencie  de  pena  sibi  debita 

misericorditer  concedimus,  etc.,  presentibus  per  duos  annos 

tantummodo  duraturis.  Datum  xxii°  die  Maii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii0. 

Fol.  53b. 

May  24-. — John  Carbonell,  vicar  of  Bromfield,  is  compelled  to  provide 
chaplains  for  the  chapelries  of  Ludford,  Ashford,  Dudinghope, 
and  Hawford,  dependent  on  Bromfield.